

Unox Good Noodles Kip 71G 11x



Unox

Unox Good Noodles Kip is een heerlijk hartig tussendoortje en is eenvoudig en snel te bereiden!

EAN: 08710604787017 (CE) Numéro d'article: 000 MC: NL

Données de base


Nom	CU UNOX GN CHICKEN 71G POU NL
Appellation légale	Kruidige instant noedels met de smaak van kip
Appellation fonctionnelle	Noodles
Variante	KIP
Marque	Unox
Marché cible	NL

Histoire du produit

Over het product

Unox Good Noodles Kip is een lekkere noedelsoep met de verfijnde smaak van Azië. Het zakje bevat instant noodles met gedroogde groenten en kip, een zakje kruidige olie en kruidenmix. Het is een lekker vullende snack voor thuis, op kantoor of gewoon als tussendoortje. Klaar in een handomdraai, ideaal voor de rammelende maag op drukke dagen. De bereiding is eenvoudig en snel: doe de noedels in een kom, giet er ruim kokend water op en laat de noedels 3 minuten staan. Giet het water af, voeg de inhoud van de zakjes toe, roer dit goed door de noedels en klaar! In Unox Good Noodles zitten geen kunstmatige kleurstoffen of conserveermiddelen. 1 zakje is na bereiding goed voor circa 165 gram noedels. Verkrijgbaar in meerdere smaken.

Labels de certifications

	GREEN DOT
--	-----------

Ingrédients

Ingrediënten: Deegwaar (noedels) 89% (TARWEBLOEM, palmvet, zout, gemodificeerd aardappelzetmeel, suiker, raapzaadolie, kurkuma-extract), suiker, smaakversterker (E621, E631, E627), aardappelzetmeel, aroma, mineraalzout (kalium), palmvet, specerijen (knoflookpoeder¹, peper, kurkuma, cayennepeper), prei¹ 0,5%, wortel¹ 0,3%, geroosterde uienpoeder¹, uiensapconcentraat¹, peterselie¹ 0,1%, gejodeerd zout, zout, voedingszuur E330, gistextract, sojasauspoeder (maltodextrine, zout, sojasaus (SOJABOON, TARWE)), zonnebloemolie. Kan ei, melk, selderij, mosterd bevatten. ¹ op duurzame wijze geteeld.

Origine

Pays d'origine	Pologne
Pays de production	

*Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des informations. [Disclaimer](#).*

Valeur nutritionnelle

Après préparation

	Par 100 (ml)	Par portion (320 ml)	% AR*
Énergie	± 470 kJ	1510 kJ	18 %
Énergie	± 112 kcal	361 kcal	
Matières grasses	± 5.1 g	16 g	23 %
Dont acides gras saturés	± 2.5 g	8.2 g	41 %
Glucides	± 14 g	44 g	17 %
Dont sucres	± 0.8 g	2.7 g	3 %
Fibres	± 0.5 g	1.7 g	
Protéines	± 2 g	6.4 g	13 %
Sel	± 0.92 g	2.9 g	48 %

*Apport de référence pour un adulte-type moyen (8400kJ/2000kcal)

Allergènes

S = Sans, C = Contient, PC = Peut contenir, NS = non spécifié

Allergènes à déclaration obligatoire

les céréales contenant du gluten	C	amande	NS
blé	NS	noisette	NS
seigle	NS	noix	NS
orge	NS	noix de cajou	NS
avoine	NS	noix de pécan	NS
épautre	NS	noix du Brésil	NS
kamut	NS	pistache	NS
crustacés	S	noix de macadamia	NS
oeufs	PC	céleri	PC
poisson	S	moutarde	PC
arachides	S	sésame	S
soja	C	sulfites	S
lait	PC	lupin	S
fruits à coque	C	mollusques	S

*Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des informations. [Disclaimer.](#)*

Conditions de stockage

Trajet	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
après production	inconnu	2°C - 25°C	
<i>Remarque:</i>			
réception grossiste	inconnu	2°C - 25°C	240 jour(s)
<i>Remarque:</i>			
après l'ouverture	inconnu	2°C - 25°C	
<i>Remarque:</i>			
Remarque générale pour tous les conditions de conservation			
Technique de conservation			
Consignes d'usage sur l'étiquette	Klaar in 3 minuten		
Consignes de conservation sur l'étiquette	Koel en droog bewaren		
Type de date d'expiration			
Date d'expiration de l'emplacement sur l'emballage			

Méthode de préparation

inconnu	<p>Zo maak je het klaar: Noedelsoep 1. Doe de noedels in een kom. 2. Voeg de inhoud van het zakje kruidenmix² toe. 3. Giet er 250 ml kokend water op. 4. Laat de noedels 3 minuten staan. 5. Goed roeren. 6. Klaar! Noedels 1. Doe de noedels in een kom. 2. Giet er ruim kokend water op en laat de noedels 3 minuten staan. 3. Giet het water af. 4. Voeg de inhoud van het zakje kruidenmix² toe en roer dit goed door de noedels. 5. Voeg een kleine theelepeltje zonnebloemolie toe voor wat smeuïgheid. 6. Klaar! ² Om plastic te besparen is de kruidenmix aangepast en is er geen apart zakje voor de olie meer nodig.</p>
---------	---

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation - 08710604787017 - Unox Good Noodles Kip 71G 11x
 unité de vente - 08710604787161 - Unox Good Noodles Kip 71G 11x
 palette - 08710604787482 - Unox Good Noodles Kip 71G 11x

*Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
 Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des informations. [Disclaimer](#).*

Unox Good Noodles Kip 71G 11x

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article	Unox Good Noodles Kip 71G 11x
Appellation courte	UNOX GN KIP 71G
EAN	08710604787017
Numéro d'article producteur	000
Code Intrastat	19023010
Numéro CE	
Emballage (L x l x H)	bande (33mm x 90mm x 112mm)
Quantité estimée	Ne pas remplir
Contenu net	70 g
Poids net	0.07 kg
Poids brut	0.074 kg
Poids net égoutté	
Nombre de portions par emballage	1
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

unité de vente

EAN	08710604787161
Numéro d'article producteur	000
Emballage (L x l x H)	box (392mm x 117mm x 136mm)
Poids net	0.77 kg
Poids brut	0.955 kg
Nombre d'unités dans cet emballage	11

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)	chep palette 120x100x12 (1200mm x 1000mm x 1794mm)
Poids net	231 kg
Poids brut	314.5 kg
Nombre d'unités sur une palette	300
Nombre de boîtes par couche	25
Nombre de couches par palette	12

Information de contact

Unilever Nederland, Unox
Postbus 160 3000 AD Rotterdam
Service à la clientèle

Spécifications modifiées à 2021-03-01 par le producteur

*Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des informations. [Disclaimer.](#)*

Avez-vous des questions? En savoir plus de PS in foodservice? Envoyez un e-mail à info@PSinfoodservice.com où allez sur www.PSinfoodservice.com

v1.4.9 prodpp1354837dl2ly1ln4

*Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des informations. [Disclaimer](#).*